



DEREPAZARI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ

KARİYER GÜNLERİ PROJESİ

2024-2025

RİZE TOBB FEN LİSESİ KARIYER GÜNLERİ PROJESİ

PROJE SAHİBİ OLAN OKUL	ADEM ÖZDEMİR
PROJENİN ADI	KARIYER GÜNLERİ
PROJENİN AMACI	<ul style="list-style-type: none">➤ Öğrencilerin meslekleri her yönüyle tanımlarını sağlama.➤ Doğru hedefler belirleyerek, kişilik özellikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bilinçli tercihler yapmalarını sağlama.
PROJENİN SÜRESİ	2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
PROJENİN HİTAP ETTİĞİ KESİM	9. – 10. -11. ve 12. Sınıflar
PROJENİN BÜTÇESİ	-
PROJENİN ÖZETİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Öğrencilerin sahip olabilecekleri meslekler hakkında o mesleği yapan kişiler tarafından her yönüyle bilgilendirilmesi.➤ Farklı mesleklerin öğrencilere tanıtılması.
PROJE FAALİYETLERİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Okulumuzda kurulu bulunan kariyer günü planlama ekibi tarafından projenin yapılacağı günlerin belirlenmesi.➤ Belirlenen günlerde öğrencilere tanıtılacak mesleklerin neler olacağını kararlaştırılması.➤ Okulumuz öğretmenleri tarafından kararlaştırılan mesleklere sahip kişilerin tavsiye edilmesiyle bu kişileri davet etmek için gerekli onayların alınması.➤ Davet edilen meslek elemanlarının seminer verebilecekleri günlerin uygun şekilde planlanması ve seminer yerinin belirlenmesi.

PROJENİN ÖNGÖRÜLEN SONUÇLARI	<ul style="list-style-type: none">➤ Bilinmeyen ya da her yönüyle tanınmayan meslekler öğrenilir.➤ Öğrencilerde hedef genişliği sağlanır.➤ Mesleklerin çalışma şartları, avantaj ve dezavantajları birliktir öğrenilir.
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Her Eğitim – Öğretim yılında bu gibi bir proje gerçekleştirilebilir.➤ Okul öğretmenlerinin işbirliğiyle ilgili kuruluşlar ve kişilerden de yardım alındığı takdirde bu çalışma kolaylıkla sürdürülebilir.➤ Proje, öğrencilerin lise döneminde meslek seçimine yönelik yaşadıkları belirsizlik ve bundan kaynaklanan yoğun kaygı ve kararsızlık durumlarının olumlu yönde sonuçlanması aşamasında oldukça faydalı olacaktır.
PROJE EKİBİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Tekin IŞIK (Okul Müdürü)➤ Abdurrahman BÜLBÜL (Müdür Yardımcısı)➤ Kemal KORKMAZ (Okul Psikolojik Danışmanı)

Kariyer Günleri

Kariyer Günleri, iş hayatına atılmaya hazırlanan öğrenciler ile yeni mezunların, iş dünyasını tanımalarını sağlar. Kariyer Günleri, gerek özel sektör gerek kamu sektöründeki kurumlar ile öğrenciler arasında bire bir ve doğru bir iletişim ortamı oluştururken, katılan kurumlar da ihtiyaçları olan nitelikte elemanlara yerinde ulaşma olanağı yakalar.

Yine çeşitli sektörlerden çalışanlar, hem kurumlarının işe alım prosedürlerini anlatarak gençleri sınavlar hakkında bilgilendirir hem de gençlerin mülakat deneyimi yaşamalarını sağlayarak iş görüşmelerinin en heyecanlı basamağında başarılı olma yolunu açar.

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde düzenlemeyi planladığımız Kariyer Günleri için plan ve projelerimiz aşağıdaki şekildedir.

Kariyer Günleri Amacı:

Öğrencilerimizin, kariyer günleri sayesinde derslerde kazandırmaya çalıştığımız teorik bilgileri ve yetenekleri hangi sektörde, hangi kurumlarda, hangi meslekte kullanacaklarını bilmelerini, kurumları tanıyarak kararlarını kendilerinin vermelerini, meslekleri her yönüyle tanımalarını sağlamaktır. Doğru hedefler belirleyerek, kişilik özellikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bilinçli tercihler yapmalarını sağlamak. Öğrencileri, başarı öykülerine sahip kişilerle buluşturarak, kendilerine örnek alabilecekleri başarılı modeller belirlemelerini ve bu yolda bilinçli çalışma zemini oluşturmalarını sağlamak.

Ayrıca verilen seminerlerde konuşmacı olan kişilerin sektör tecrübelerini öğrencilerimizle paylaşmalarına imkân vererek ileride parçası olacakları iş hayatını daha yakından tanımalarını sağlamak.

Kariyer Günleri Hedef Kitlesi:

Kariyer Günleri projesinin hedef kitlesi Rize Derepaşarı Adem Özdemir Anadolu Lisesi öğrencileridir (9. -10.-11 ve 12. Sınıflar). Tüm öğrenciler için seminerler okulumuz konferans salonunda yapılacaktır.

KARIYER GÜNLERİ PROJESİ:

Organizasyon formatını şu şekilde planlamaktayız;

Gelecekteki Mesleğim! Sloganıyla başlattığımız Kariyer Günleri, Ekim ayı itibariyle başlatılacak ve ayda 1 seminer olarak devam edecektir. Seminerler, gerekli izinler alınarak okulumuz konferans salonunda gerçekleştirilecektir. Seminerlerimiz alanında uzman ve özel kuruluşlar ya da kamu kuruluşlarında çalışan kişiler tarafından verilecektir. Meslek mensupları, sahip oldukları meslekle ilgili, öğrencilerin edinmeleri gereken bilgileri onlara aktaracaklardır. Geçtikleri eğitim süreçleri, günümüz Türkiye' sinde iş bulma imkânları, çalışma koşulları, mesleğin maddi ve manevi tatmin boyutu ile ilgili deneyimlerinden de yola çıkarak öğrencilere bilgi birikimlerini sunacaklardır.

Ayrıca proje kapsamında belirlenen seminer tarih ve saatleri, davet edilen meslek elemanlarının beklenmedik bir durum sonucunda iştirak edemeyebilecekleri göz önünde bulundurularak, esnek tutulup değişikliğe açık olacaktır. Aksayan çalışma, uygun görülen yeni tarih ve saatte gerçekleştirilecektir.

Herhangi bir meslek elemanının çeşitli sebeplere seminere katılamayacağını anlaşılması halinde (örneğin çevrede diyetisyen, fizyoterapist vb. bulunamaması durumu) farklı meslek alanlarından uzmanlar seminere davet edilecektir.

Ekim Ayı Çalışmaları:

1.SEMİNER TARİH: SAAT : YER : Adem Özdemir Anadolu Lisesi Salonu	Eğitim Bilimleri Alanında Uzman Çağrılacak
---	---

Kasım Ayı Çalışmaları:

2.SEMİNER TARİH: SAAT : YER : Adem Özdemir Anadolu Lisesi Salonu	Kamu Yönetimi Alanında Uzman Çağrılacak
---	--

Aralık Ayı Çalışmaları:

3.SEMİNER TARİH: SAAT : YER : Adem Özdemir Anadolu Lisesi Salonu	Mühendislik Alanında Uzman Çağrılacak
---	--

Ocak-Şubat Ayı Çalışmaları:

4.SEMİNER TARİH: SAAT : YER : Adem Özdemir Anadolu Lisesi Salonu	Tıp Alanında Uzman Çağrılacak
---	--------------------------------------

Mart Ayı Çalışmaları:

5.SEMİNER TARİH: SAAT : YER : Adem Özdemir Anadolu Lisesi Salonu	İşletme-İktisat Alanında Uzman Çağrılacak
--	--

Nisan Ayı Çalışmaları:

6.SEMİNER TARİH: SAAT : YER : Adem Özdemir Anadolu Lisesi Salonu	Sağlık Sektörü Alanlarından Bir Uzman Çağrılacak
--	---

Mayıs Ayı Çalışmaları:

7.SEMİNER TARİH: SAAT : YER : Adem Özdemir Anadolu Lisesi Salonu	Askerlik Alanında Uzman Çağrılacak
--	---

Öğrencilerimize “Kariyer Günleri” İle İlgili Öneriler

- Kariyer günlerinin öncesinde katılacak meslek alanıyla ilgili araştırma yapın ve seminerlerde soracağınız soruları onların ışığında planlayın. Yerinde ve iyi hazırlanmış sorularla dikkati üzerinize çekebilirsiniz.
- Meslek elemanlarına, o mesleği seçerken dikkat edilmesi gereken başlıca özelliklerin(kişilik özellikleri, gerektirdiği yetenekler) neler olduğuyla ilgili sorular sorun.
- Meslek elemanlarına geçtikleri eğitim süreci, eğitim sonunda çalışma hayatına geçişte izlenmesi gereken yollar, çalışma koşulları, mesai saatleri, maaş kriterleri, kişi üzerindeki psikolojik etkileri ile ilgili sorular sorun.

- Kariyer günlerine katılan meslek elemanlarını çalıştıkları ortamlarda ziyaret edin. O mesleğin gerektirdikleriyle ilgili seminerlerde öğrendiklerinizi göz önüne alın.

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kariyer Günleri Seminerleri'nde öğrencilerimizin meslek sahibi kişilerden meslekleri ile ilgili edinmek istedikleri bilgiler:

- Mesleği seçerken dikkat edilmesi gereken başlıca özellikler(kişilik özellikleri, sahip olunan yetenekler).
- Mesleğin gerektirdiği kişilik özellikleri ve yetenekler.
- Mesleğe sahip olmak için geçilmesi gereken eğitim süreçleri.
- Eğitim sonunda çalışma hayatına geçişte izlenmesi gereken yollar.
- Eğitim süreci sonunda iş bulma imkân ve çalışma koşulları (çalışma ortamı, mesai saatleri).
- Mesleğin maddi boyutu (maaş durumu).
- Mesleğin manevi tatmin boyutu.

Kısacası "BAŞARI ÖYKÜNÜZÜ" bizimle PAYLAŞIN... 😊

